
  
 

 

 

   Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

 
AGJENDA E TAKIMIT TË 229-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 

 
Data: 20 prill 2023 

Ora: 09:00 
 
 

Rendi i ditës: 
 
1. Miratimi i rendit të ditës; 

 
2. Procesverbali i takimit 220-të i KPK-së; 

 

3. Themelimi i panelit hetimor për rastin disiplinor AD.nr.06/2023 dhe 
AD.nr.10/2023 ndaj prokurores së Prokurorisë Themelore në Prishtinë; 

 

4. Të ndryshme; 
 


